2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_30.12.2019                                                                                               №_346-п
п. Сеймчан

О внесении изменений в постановление
Администрации Среднеканского городского округа от 09.07.2019г.
№ 179-п «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования
 «Среднеканский городской округ»

	В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 09.07.2019г. № 179-п «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ» следующие изменения:
	1.1. приложение № 1 состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Среднеканского городского округа изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма.Вести».

Глава Администрации                                                                              О.Н. Герасимова

Исп. Шолом О.В.

Приложение
к постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]от_30.12.2019_ № 346-п

Приложение № 1
Утвержден
постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
от        09.07.2019     № __179-п___

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения
2020 года на территории Среднеканского городского округа

	Шохин Алексей Алексеевич
	Заместитель Главы Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Рудзевич Марина Юрьевна
	Руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии

	Шолом
Оксана Владимировна
	Ведущий специалист управление муниципальной службы и организационной работы Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Бендеберя
Наталья Николаевна
	Руководитель управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского  округа

	Василенко
Наталья Аликовна
	Директор – редактор корреспондентского пункта п. Сеймчан филиала ООО «ТВ Колыма Плюс»

	Гогу
Ольга Николаевна
(по согласованию)
	Директор ГУ «Среднеканский социальный центр»

	Костенко
Дмитрий Владиславович
	Директор СМУП «Коммунальник»

	Кужба
Григорий Григорьевич
(по согласованию)
	Начальник Отд МВД России по Среднеканскому району в Магаданской области

	Лысенкова
Елена Владимировна
	Руководитель управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа

	Маслов
Олег Константинович
	Директор МУП «Сеймчантеплосеть»

	Мартовицкая Раиса Анатольевна
	Уполномоченный представитель  Хабаровскстата по вопросам переписи на территории Среднеканского городского округа

	Минигалимова
Елена Николаевна
	Врио руководителя управления финансов Администрации Среднеканского городского округа

	Розенштенгел
Светлана Юрьевна
	И.о. Главного редактора МКУ «Редакция газеты «Новая Колыма»

	Старченко
Александр Иванович
	Начальник территориального отдела с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа

	Федорова
Эвелина Борисовна
	Директор МОГКУ «Среднеканский центр занятости населения»

________________